

MYMAX ApS

CVR-nr. 33 59 75 84

Årsrapport 1. juli 2020 – 30. juni 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, 29. november 2021

Dirigent



Peter E. Vilhelmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Noter	10

MYMAX ApS

Selskabsoplysninger

MYMAX ApS

Nørregade 12

4030 Tune

CVR-nr. 33 59 75 84

Direktion

Peter E. Vilhelmsen

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 594.282, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 1.173.900.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1.JULI 2020 - 30. JUNI 2021

<u>Note</u>		2019/20
		(i t.kr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	3.830.451 1.861
(1)	Personaleudgifter	-1.974.036 -979
	Auto omkostninger	-304.799 -199
	Salgsfremmende omkostninger	-69.728 -91
	Administrationsomkostninger	<u>-205.385</u> <u>-71</u>
	<u>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</u>	<u>1.276.503</u> <u>521</u>
	Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-474.889</u> <u>-294</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	801.614 227
	Rente omkostninger	<u>-9.694</u> <u>-</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	791.920 227
	Udskudt skat	-43.110 0
(2)	Skat af årets resultat	<u>-154.528</u> <u>-8</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>594.282</u> <u>219</u>
	der disponeres således:	
	Overført til næste år	<u>594.282</u> <u>219</u>
		<u>594.282</u> <u>219</u>

BALANCE PR. 30. juni 2021NoteAKTIVER:

		2019/20 (i t.kr.)
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Finansielle anlægsaktiver	<u>40.00</u>	<u>0</u>
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>40.000</u>	<u>1.175</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Driftsmateriel og inventar	<u>1.899.556</u>	<u>1.175</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>1.899.556</u>	<u>1.175</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>1.939.556</u>	<u>1.175</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender fra salg	420.461	0
Andre tilgodehavender	<u>85.833</u>	<u>0</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	<u>506.294</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>162.615</u>	<u>171</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>668.909</u>	<u>171</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>2.608.465</u>	<u>1.346</u>

BALANCE PR. 30. juni 2021NotePASSIVER:

		2019/20 (i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>1.093.900</u>	<u>500</u>
(3) <u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>1.173.900</u>	<u>580</u>
 <u>HENSÆTTELSER:</u>		
Udskudt skat.....	<u>43.110</u>	<u>0</u>
<u>HENSÆTTELSER I ALT</u>	<u>43.110</u>	<u>0</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Skyldig selskabsskat	160.400	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	287.406	387
Banklån	234.297	0
Kassekredit.....	2.472	0
Anden gæld	<u>706.880</u>	<u>371</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.391.455</u>	<u>766</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.391.455</u>	<u>766</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>	 <u>2.608.465</u>	 <u>1.346</u>

(4) Pantsætninger og eventualforpligtelser

Noter

	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.936.375
KM godtgørelse	21.662
ATP og andre sociale ydelser	<u>15.999</u>
	<u>1.974.036</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>153.912</u>
	<u>153.912</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>I alt</u>
3. Egenkapital				
Egenkapital	80.000			80.000
Overført resultat tidligere år		499.618		499.618
Overført årets resultat		594.282		594.282
Udbetalt udbytte			0	0
	<u>80.000</u>	<u>1.093.900</u>	<u>0</u>	<u>1.173.900</u>

4. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.